Fullt artikulerande 3-vags vaggfaste for monitor/tv, 37"- D E I_TACO

70", tilt, svangbar

| ¢ Kabelhantering
¢ Direktionsindikator
= I o Tilt - +5° till -15°
e Svangbar - +60° till -60°
o Nivajustering - +3° till -3°
e Utbyggnad fran vagg 53 - 464 mm fran vagg
e VESA kompatibel - 200x200, 300x300, 400x200,
400x400, 600x400
e Forpackningens innehall: Vaggfaste, monteringskit for
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vagg, monteringskit fér skarm och manual.

Fullt artikulerande 3-vags vaggfaste for monitor/tv mellan 37"-70" upp till 35 kg. Vaggfastet ar
utrustat med en direktionsindikator och kabelhantering for smidig installation. Tiltbar fran
+5° till -15° och svéangbar fran +60° till -60° for basta mojliga betrakningsvinkel.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti

Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Justerbar
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart

420 mm
655 mm
2.78 kg
427 mm
5ar

1
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37"-70"
Vagg
Svang, Tilta
35 kg
200x200, 300x300, 400x200, 400x400, 600x400

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal
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ARM-1201
ARM-1201
China
7333048042903
231 mm
677 mm
68 mm
3.54 kg
3.12 kg
480 mm
700 mm
230 mm
22 kg
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430 mm
690 mm
245 mm
22 kg




